
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 97/3/VIII 

Про затвердження Програми захисту населення  

і територій від надзвичайних ситуацій техногенного  

та природного характеру, забезпечення пожежної  

та техногенної безпеки на території  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади на 2021 - 2025 роки 

 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанов Кабінету 

Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку 

створення і використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

надзвичайних ситуацій», від 19 серпня 2002 року № 1200 «Про затвердження 

Порядку забезпечення населення і працівників формувань та спеціалізованих 

служб цивільного захисту засобами індивідуального захисту, приладами 

радіаційної та хімічної розвідки, дозиметричного і хімічного контролю», від 

10 березня 2017 року № 138 «Деякі питання використання захисних споруд 

цивільного захисту» та керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму захисту населення і територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної та 

техногенної безпеки на території Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2021 - 2025 роки згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

16 листопада 2018 року № 35/31/VII «Про затвердження Цільової програми 

захисту населення і території м. Старокостянтинів від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2019 - 2023 роки.  

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


